Совет

 Ленинского муниципального округа

города Севастополя

____________________________________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

шестой сессии

Совета Ленинского муниципального округа города Севастополя I созыва

от 26 февраля 2016 года             № 18-2016

Об отказе в назначении проведения

публичных слушаний по вопросу

благоустройства микрорайона,

включающего в себя жилые дома по

улице Хрусталева №№ 167 а, б, в, г, д,

169, 171, 173, 175, 177, 179, 181, 183 и по

проспекту Генерала Острякова №№

250, 250 а, б, в, г.

Рассмотрев обращение инициативной группы граждан о назначении

проведения публичных слушаний по вопросу благоустройства микрорайона,

включающего в себя жилые дома по улице Хрусталева №№ 167 а, б, в, г, д, 169,

171, 173, 175, 177, 179, 181, 183 и по проспекту Генерала Острякова №№ 250,

250 а, б, в, г, руководствуясь пунктом 1 статьи 16 Закона города Севастополя от

30 декабря 2014 года №102-ЗС «О местном самоуправлении в городе

Севастополе», статьей 8, пунктами 4 и 9 статьи 19 Устава внутригородского

муниципального образования города Севастополя – Ленинского

муниципального округа, Совет Ленинского муниципального округа

РЕШИЛ:

1. В назначении публичных слушаний по вопросу благоустройства

микрорайона, включающего в себя жилые дома по улице Хрусталева №№ 167

а, б, в, г, д, 169, 171, 173, 175, 177, 179, 181, 183 и по проспекту Генерала

Острякова №№ 250, 250 а, б, в, г. отказать.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Копию настоящего решения с приложением Пояснительной записки с

изложением мотивов принятого решения направить в адрес руководителя

инициативной группы Ходоса Л.В.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам законности, правопорядка, общественной безопасности,

межмуниципальной политики, урегулирования конфликтов интересов и

противодействия коррупции, депутатской этики и обращений граждан (Мишин

М.А.).

Глава внутригородского муниципального

образования, исполняющий полномочия

председателя Совета Ленинского

муниципального округа                                   Л.В. Мельник